Российская Федерация
АДМИНИСТРАЦИЯ ГРОМКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
Руднянского района Волгоградской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  15 ноября 2019г.                        № 49

О внесении изменений в муниципальную программу
«Обеспечение безопасности жизнедеятельности на
территории Громковского сельского поселения
 Руднянского муниципального района
 Волгоградской области»

В целях уточнения финансового обеспечения мероприятий муниципальной программы «Обеспечение безопасности жизнедеятельности на территории Громковского сельского поселения Руднянского муниципального района Волгоградской области» администрация Громковского сельского поселения Руднянского муниципального района
п о с т а н о в л я е т:
[bookmark: _GoBack]1. Внести в муниципальную программу «Обеспечение безопасности жизнедеятельности на территории Громковского сельского поселения Руднянского муниципального района Волгоградской области», утвержденную постановлением администрации Громковского сельского поселения Руднянского муниципального района от 01.02.2019 г. № 2 «О внесении изменений утверждении муниципальных программ Громковского сельского поселения Руднянского муниципального района Волгоградской области» (далее-Программа) следующие изменения:
1.1 В паспорте программы в разделе «Объемы и источники финансирования муниципальной программы» изложить в следующей редакции:
«общий объем финансирования муниципальной программы составляет 35,7 тыс. рублей, из них по годам и источникам финансирования
а) средства местного бюджета – 35,7 тыс. рублей, в том числе:
2018 год – 17,1 тыс.рублей;
2019 год – 10,0 тыс.рублей;
2020 год – 8,6 тыс.рублей;
2021 год – 0,0 тыс.рублей;»
1.2 В разделе № 5 «Обоснование объема финансовых ресурсов, необходимых для реализации муниципальной программы» изложить в следующей редакции:
«Общий объем финансирования муниципальной программы составляет 35,7 тыс. рублей, из них по годам и источникам финансирования:
а) средства местного бюджета – 35,7 тыс. рублей, в том числе:
2018 год – 17,1 тыс.рублей;
2019 год – 10,0 тыс.рублей;
2020 год – 8,6 тыс.рублей;
2021 год – 0,0 тыс.рублей;

Ресурсное обеспечение муниципальной программы представлено в приложении 3.
Обоснование объемов финансирования мероприятий муниципальной программы приведено в подпрограммах.»
2. Внести в подпрограмму «Пожарная безопасность Громковского сельского поселения Руднянского муниципального района Волгоградской области» муниципальной программы «Обеспечение безопасности жизнедеятельности на территории Громковского сельского поселения Руднянского муниципального района Волгоградской области», утвержденную постановлением администрации Громковского сельского поселения Руднянского муниципального района от 01.02.2019 г. № 2 «О внесении изменений утверждении муниципальных программ Громковского сельского поселения Руднянского муниципального района Волгоградской области» (далее-Подпрограмма) следующие изменения:
2.1 В паспорте подпрограммы в разделе «Объем и источники финансирования подпрограммы» изложить в следующей редакции:
«общий объем финансирования муниципальной программы составляет 30,7 тыс. рублей, из них по годам и источникам финансирования:
а) средства местного бюджета – 30,7 тыс. рублей, в том числе:
2018 год – 12,1 тыс.рублей;
2019 год –10,0 тыс.рублей;
2020 год – 8,6 тыс.рублей;
2021 год – 0,0 тыс.рублей.»
3. Внести в подпрограмму «Защита населения и территорий от чрезвычайных ситуаций» муниципальной программы «Обеспечение безопасности жизнедеятельности на территории Громковского сельского поселения Руднянского муниципального района Волгоградской области», утвержденную постановлением администрации Громковского сельского поселения Руднянского муниципального района от 01.02.2019 г. № 2 «О внесении изменений утверждении муниципальных программ Громковского сельского поселения Руднянского муниципального района Волгоградской области» (далее-Подпрограмма) следующие изменения:
3.1 В паспорте подпрограммы в разделе «Объем и источники финансирования подпрограммы» изложить в следующей редакции:
«общий объем финансирования подпрограммы за счет средств областного бюджета составляет 5,0 тыс. рублей, из них по годам:
2018 год – 5,0 тыс. рублей;
2019 год – 0,0 тыс. рублей;
2020 год – 0,0 тыс. рублей;
2021 год – 0,0 тыс.рублей.»
4. Приложение № 2 «Перечень мероприятий муниципальной программы Обеспечение безопасности жизнедеятельности на территории Громковского сельского поселения Руднянского муниципального района Волгоградской области» программы изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
5. Приложение № 3 «Ресурсное обеспечение муниципальной программы «Обеспечение безопасности жизнедеятельности на территории Громковского сельского поселения Руднянского муниципального района Волгоградской области» за счет средств, привлеченных из различных источников финансирования, с распределением по главным распорядителям средств местного бюджета» программы изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
6. Настоящее постановление вступает в силу с 15 ноября 2019 г. и подлежит официальному обнародованию.

Глава Громковского сельского поселения                                 В.Н. Лобачев

Приложение
к постановлению администрации
Громковского сельского поселения
 от 15.11.2019г. № 48

Приложение № 2 к муниципальной программе  «Территория комфортного проживания и социального благополучия Громковского
сельского поселения Руднянского муниципального района на 2018-2021 г.»

Перечень
мероприятий муниципальной программы «Территория комфортного проживания и социального благополучия Громковского
сельского поселения Руднянского муниципального района на 2018-2021 г.»

	№ п/п
	Наименование мероприятия
	Раздел Подраздел

Объем финансирования

Исполнители

	2018
	     2019
	    2020
	    2021
	Всего

	руб.

руб.
	     руб.
	     руб.

	1.
	Проведение государственных праздников
	0113
	0
	0
	0
	0
	0
	Администрация Громковского сельского поселения

	2
	Оформление земельных участков
	0412
	0
	62,0
	0
	0
	62,0

	3
	Благоустройство сельских поселений
	0503
	0
	0
	0
	0
	0

	5
	Благоустройство
(оплата электроэнергии потребляемой уличными светильниками)
	0503
	71,4
	377,4
	455,9
	0
	904,7

	6
	Обеспечение деятельности казенных учреждений
	0505
	1393,1
	1802,7
	1832,7
	2234,4
	7262,9
	МКУ «Благоустройство» Громковского сельского поселения

	Всего по программе

	1464,5
	2242,1
	2288,6
	2234,4
	8229,6